
UCHWAŁA NR IV/38/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.2077) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. Zapis § 4 uchwały Nr XXXIX/256/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2018 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody 
budżetu w wysokości 1.878.034,80 zł, rozchody budżetu w wysokości 550.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

§ 3. 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/256/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 grudnia 
2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/256/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 grudnia 
2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 4432



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/38/2018

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 11 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 34 000,00

40002 Dostarczanie wody 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 33 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

710 Działalność usługowa - 12 000,00

71001 Zespoły usług projektowych - 12 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 10 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - 10 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 10 000,00

758 Różne rozliczenia - 5 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 000,00

80101 Szkoły podstawowe 19 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00

80104 Przedszkola 2 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 2 000,00

852 Pomoc społeczna - 41 988,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 11 988,00

3110 Świadczenia społeczne - 11 988,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 19 000,00

85401 Świetlice szkolne - 19 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 988,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4432



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

90002 Gospodarka odpadami 11 988,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4432



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/38/2018

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 11 grudnia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 878 034,80

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 878 034,80

Rozchody ogółem: 550 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4432


		2018-12-13T13:01:30+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




